МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  “СТАРОКРЫМСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ
КОМПЛЕКС № 1  “ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ”  КИРОВСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ        КРЫМ
ул. К. Либкнехта , 33, г. Старый Крым, Кировский район, Республика Крым,297345,
1. тел.:0(6555) 5-15-97,е-mail: skuvk1@mail.ru  Код ОГРН 1149102178213

ПРИКАЗ

От  01.08.  2017 г.                                                                              № 151

О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя – Нечаева Оксана Олеговна, зам. директора по воспитательной работе
Члены группы: Гуртовой Владимир Викторович, учитель
                        Дервиш Тамила Мустафаевна, педагог-организатор
                        Аблязова Гульсум Умеровна, уборщица

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Н.Г. Лысенко